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İLETİŞİM KATKISI İZİN FORMU  

Barnardo’s olarak temel destek hizmetlerimiz, düzenlediğimiz kampanyalar ve yaptığımız araştırmalar yoluyla 

çocuklara BK genelinde destek oluyoruz. Bize yardımcı olduğunuz için teşekkür ederiz Eğer bu formun içeriği ya 

da doldurulması konusunda herhangi bir sorunuz olursa lütfen Barnardo’s’taki proje görevliniz, bağlantınız olan 

personel ya da pazarlama birimi ile temasa geçin. Personelimiz size yardımcı olmaktan ve olası sorularınızı 

yanıtlamaktan memnuniyet duyacaktır. 

 

Barnardo’s, yaptığımız işleri, sunduğumuz hizmetleri ve işimiz için maddi kaynak oluşturma çalışmalarımızı 

insanlara anlatmak için bir dizi iletişim aracı oluşturur. Yaptığımız işlerin yarattığı değişimleri ortaya koymamıza 

yardımcı olması için hizmet verdiğimiz gerçek şahısların yaşadığı deneyimleri paylaşmak istiyoruz. Bu formu 

doldurduğunuzda, bize vermiş olduğunuz her türlü bilgiyi paylaşmamıza izin veriyorsunuz. Verdiğiniz bilgiler genel 

anlamda “katkı” olarak isimlendirilmektedir. 

 

 

Bize katkıda bulunduğunuzda, size katkınızla ilgili olarak görüşmek ya da (daha sonraki tarihlerde) izninizi iptal 

etmek için bizimle nasıl bağlantı kurabileceğinizi açıklayan bir kart vereceğiz. 

 

Tam adı  

Adres  

  
Posta 

kodu 
 

Telefon  

E-posta:  

 

Katkım ne için kullanılacak? (Lütfen izin verdiğiniz seçenekleri işaretleyin) 

 

Sunumlarda: Barnardo’s bünyesinde ve Barnardo’s dışında çalışanlar için  

 

Web sitesi: Barnardo's web sitesi ve intranet (personelin kurum içi web sitesi) 

 

Sosyal Medya: Barnardo's sosyal medya sayfaları ve sosyal medya reklamı için Barnardo’s pod cast, 

Facebook, Twitter, LinkedIn, Instagram, Pinterest, YouTube, Vimeo ve Snapchat’ında. 

 

Yayımlar: Barnardo's broşürleri, raporları, afişleri, haber bültenleri ve diğer reklam ya da 

pazarlama malzemeleri. 

 

Basılı ve sanal medya: Ulusal (BK geneli), yerel ve bölgesel gazeteler, dergiler ve haber siteleri 

 

 Televizyon ve radyo: Ulusal ve bölgesel televizyonlar; Ulusal, bölgesel ve yerel radyolar 

 
Maddi Yardım Çağrıları: Barnardo’s tarafından yapılan işler için maddi kaynak yaratmak amacıyla e-         

posta, sosyal medya  

 
Bize sunduğunuz katkılar: 

 

• İleride izninizi iptal etmediğiniz takdirde üç yıla kadar sistemde tutulabilecek ve kullanılabilecek; 

• Barnardo’s’un amaçlarının teşvik ya da tanıtımını yapmak için sizin de kullanabileceğimizi kabul etmiş 

olduğunuz kanallarda kullanılabilecek; 

• Gizli tutulacak ve sadece birlikte hizmet sunduğumuz ya da geliştirdiğimiz kurumsal ortaklarımızla 

paylaşılacak; ve  

• (ayrıca) Barnardo’s personelinin ve birimlerinin ya da bize mali kaynak oluşturan destekçilerin 

erişimine açık olacak. 

 

İzninizi istediğiniz anda yazılı olarak Barnardo’s’a bildirerek iptal edebilirsiniz. Bize katkıda bulunduğunuzda, daha 

sonraki tarihlerde izninizi iptal etmek için bizimle nasıl bağlantı kurabileceğinizi açıklayan bir kart vereceğiz. 

Bununla birlikte, verdiğiniz bilgileri internette paylaştıktan sonra söz konusu bilgilerin dağıtımının denetimi, 

kaldırılması ve /veya çıkarılması üzerindeki kontrolümüzü kısmen kaybedebileceğimizi bilmeniz gerekir. Bir diğer 

ifade ile biz verdiğiniz bilgileri artık kullanmıyor olsak bile bilgiler halen internette olabilir. Ayrıca verdiğiniz bilgiler 

ile ilgili olarak yapılacak yorum ya da katkıları kontrol edemeyiz. Lütfen izin verirken yukarıda belirtilen hususları 

dikkate alın. 
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Bilgilerinizi asla satmayız ve yasalar gereği Barnardo’s tarafından paylaşılması 

zorunlu olduğu ya da paylaşılmadığı takdirde zarar riski olduğu düşüncesinde 

olmadığımız sürece üçüncü şahıslarla paylaşmayız. 
 

Verdiğiniz bilgileri kullanmak istediğimiz her bir konu ile ilgili olarak sizinle bağlantı kurar ve bilgilerin kullanımını 

uygun gördüğünüzü teyit ederiz. Ayrıca bilgileri ne için kullandığımızı açıklarız. Söz konusu bildirim ve açıklamaları 

bilgilerinizin halen doğru ve uygun olduğundan emin olmak için yaparız. 
 

Kimlik bilgilerim gizli tutulabilir mi? 

İsterseniz gerçek isminizin kullanılmasını ya da kullanılmamasını (bu durumda takma isim kullanırız) 

isteyebilirsiniz.  Lütfen aşağıdaki kutulardan birini işaretleyin. 
 

Gerçek ismimin kullanılmasında bir sakınca yok  Gerçek ismimin kullanılmasını istemiyorum 
 

Verdiğiniz bilgilerde kullanılmasını İstemediğiniz kimlik tespit edici bir unsur var mı? Örneğin, bulunduğunuz 

bölge, sizin ya da çocuklarınızın yaşı vb.     

 

Ek Bilgiler 

Bu soruları, Barnardo’s içeriklerinde farklı kökenlerden ya da konumlardan insanların olmasını sağlamak için 

soruyoruz. Lütfen boşluğa yazın ya da ‘belirtmemeyi tercih ederim’ seçeneğini işaretleyin. Aşağıdaki bilgiler 

sadece kurum içi kullanım amacı ile istenmektedir. 
 

Yaşınız  belirtmemeyi tercih ederim 

 

Etnik Kökeniniz  Belirtmemeyi tercih ederim 

 

Cinsiyetiniz  Belirtmemeyi tercih ederim 

 

İzin veriyorum 

Verdiğiniz bilgilerin Barnardo’s tarafından yukarıda belirtilen amaçlar doğrultusunda kullanılmasına izin vermeyi 

uygun gördüğünüzü teyit etmek için lütfen bu formu imzalayın. Verdiğiniz bilgiler/katkılar daha önceden izninizi 

iptal etmediğiniz takdirde en fazla üç yıl süre ile saklanacak ve kullanılacaktır. 
 

İmza  Tarih 
 

Eğer 18 yaşından küçükseniz ailenizin, vasinizin ya da sorumlu yetişkinin yazılı iznine ihtiyacımız var. 
 

Ailenin/Velinin 

İmzası  

 

Tarih 

 
 

 

Lütfen doldurduğunuz formu dosyanıza bakan görevli ya da Barnardo’s bağlantı personeline iletin. Alternatif 

olarak consentforms@barnardos.org.uk. Adresine e-posta gönderebilirsiniz. Teşekkürler. 

Form ile ilgili herhangi bir sorunuz varsa lütfen dosyanıza bakan görevli ya da Barnardo’s bağlantı personeli ile temasa 

geçin. 

 

Veri koruma: Barnardo’s desteğinizden memnuniyet duyar ve mahremiyetinize saygı gösterir. Topladığımız bilgiler 

GDPR ve 2018 tarihli Veri Koruma Yasası hükümlerine uygun olarak saklanır ve kullanılır. Kişisel bilgilerinizi, yasalar 

gereği Barnardo’s tarafından paylaşılması zorunlu olduğu ya da paylaşılmadığı takdirde zarar riski olduğu 

düşüncesinde olmadığımız hallerde yazılı izniniz olmadan vermeyiz Gizlilik politikamız ile ilgili kapsamlı bilgi için: 

www.barnardos.org.uk/privacy-notice 

 

 

 

 


